



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS - PREFEITURA

RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTRO - São Domingos
CEP: 89835-000 CNPJ: 83.009.894/0001-08 Telefone: (49) 3443-0281
E-mail: administracao@saodomingos.sc.gov.br Site: http://saodomingos.sc.

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 35/2024 - PE

Processo Administrativo: **101/2024**

Data do Processo: **02/09/2024**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	275,000	m³	1072257	Pedra maroadada m³ - Pedra maroadada m³	169,0000	46.475,00
2	530,000	M3	1024303	Pedrisco - Pedrisco	169,3000	89.729,00
3	580,000	UN	1059318	Pó de brita - Pó de brita	169,3300	98.211,40
4	700,000	M3	1011705	Brita graduada - Brita graduada	168,6300	118.041,00
5	1.180,000	M3	1030442	BRITA Nº 01 - BRITA Nº 01	175,4000	206.972,00
6	1.000,000	M3	1035497	BRITA Nº 02 - BRITA Nº 02	172,5000	172.500,00
7	195,000	UN	1059414	TEXTURA 25 KG - TEXTURA 25 KG	120,8500	23.565,75
8	42,000	UN	1059399	PORTA DE FERRO MISTA 80 X 2,10 D - PORTA DE FERRO MISTA 80 X 2,10 D	593,3000	24.918,60
9	37,000	UN	1059400	PORTA DE FERRO MISTA 80X2,10 E - PORTA DE FERRO MISTA 80X2,10 E	593,3000	21.952,10
10	40,000	UN	1059405	Porta de ferro laminada s/pintura 0.84X215 D - Porta de ferro laminada s/pintura 0.84X215 D	433,1700	17.326,80
11	40,000	UN	1059404	Porta de ferro laminada s/pintura 0.84X2,15 E - Porta de ferro laminada s/pintura 0.84X2,15 E	563,9300	22.557,20
12	550,000	UN	1064660	REJUNTE 1 KG - REJUNTE 1 KG	6,9000	3.795,00
13	11,000	UND	1072266	TANQUE em plástico na cor branca ou preta 22 lts - TANQUE em plástico na cor branca ou preta 22 lts	118,3000	1.301,30
14	130,000	PAR	1035528	Dobradiça FP3 - Dobradiça FP3	7,3000	949,00
15	40,000	UN.	1059386	BASCULANTE EM ALUMÍNIO 40X60CM COM VIDRO SEM GRADE BRANCA - BASCULANTE EM ALUMÍNIO 40X60CM COM VIDRO SEM GRADE BRANCA	185,9000	7.436,00
16	35,000	UN.	1059387	JANELA DE ALUMÍNIO VITRÔ (4F) DE CORRER, SEM GRADE 1.00X1.20 COM VIDRO BRANCA - JANELA DE ALUMÍNIO VITRÔ (4F) DE CORRER, SEM GRADE 1.00X1.20 COM VIDRO BRANCA	271,5700	9.504,95
17	100,000	UN.	1059395	Parafuso galvanizado para poste ½ x8 - Parafuso galvanizado para poste ½ x8	34,8000	3.480,00
18	500,000	UN	1027816	Parafuso Sextavado - Parafuso Sextavado	3,6000	1.800,00
19	300,000	MTS	1059366	CORRENTE EM METRO - CORRENTE EM METRO	27,1200	8.136,00
20	250,000	M2	1034090	Vidro cancelado 3mm - Vidro cancelado 3mm	50,8300	12.707,50
21	1.650,000	MT	1031360	Mata junta de pinus aplainada - Mata junta de pinus aplainada	6,7300	11.104,50
22	1.580,000	DZ	1021309	Ripa de Pinus 1x5 - Ripa de Pinus 1x5	12,4100	19.607,80
23	7.000,000	MT2	1064654	LONA PLASTICA PRETA 8 metros - LONA PLASTICA PRETA 8 metros	8,7300	61.110,00

24	8,000	UND	1072277	MAKITA COM FERRAMENTAS - MAKITA COM FERRAMENTAS	1.043,0000	8.344,00
25	40,000	UN	1064720	Coluneta 7x14x8.00 mm 5/16 6 mt - Coluneta 7x14x8.00 mm 5/16 6 mt	177,6300	7.105,20
26	12,000	UN	1064722	ESCADA MADEIRA MISTA 2X12 D 3.49X6.27 - ESCADA MADEIRA MISTA 2X12 D 3.49X6.27	689,5500	8.274,60
27	12,000	UN	1064723	ESCADA MADEIRA MISTA 2X9 D 2.67X4.63 M - ESCADA MADEIRA MISTA 2X9 D 2.67X4.63 M	475,6900	5.708,28
28	40,000	UN	1035490	ARMAÇÃO PARA POSTE 1 X 1 - ARMAÇÃO PARA POSTE 1 X 1	49,3300	1.973,20
29	30,000	UN	1035646	Conjunto de garfo e rolo antigota 10 cm para pintura - Conjunto de garfo e rolo antigota 10 cm para pintura	31,9600	958,80
30	8,000	UND	1072298	Kit poste padrão 2 medidor monofásico EPR 90° - Kit poste padrão 2 medidor monofásico com disjuntor, dispositivo de proteção contra surtos e cabos EPR 90°, POSTE DE FIBRA completo	3.195,3000	25.562,40
31	200,000	UN.	1059592	Lâmpada de 250 W, vapor de sódio metálico, na cor verde - Lâmpada de 250 W, vapor de sódio metálico, na cor verde	14,0000	2.800,00
32	200,000	UN	1028517	Lâmpada Mista 250w - Lâmpada Mista 250w	70,0000	14.000,00
33	280,000	UN	1029585	Lâmpada Mista 220V 500W E-40 - Lâmpada Mista 220V 500W E-40	80,0000	22.400,00
34	180,000	UN	1028520	Lâmpada Mista 500w E 40 - Lâmpada Mista 500w E 40	90,0000	16.200,00
35	200,000	MTS	1064685	CORDAO CADEIRA AZUL 2,0 MM X1,5MM - CORDAO CADEIRA AZUL 2,0 MM X1,5MM	63,2700	12.654,00
36	200,000	MTS	1064686	CORDAO CADEIRA GRAFITE 2,00 MM X 1,5 MM - CORDAO CADEIRA GRAFITE 2,00 MM X 1,5 MM	59,2700	11.854,00
37	200,000	MTS	1064687	CORDAO CADEIRA LILÁS 2,0MM X 1,5MM - CORDAO CADEIRA LILÁS 2,0MM X 1,5MM	60,9300	12.186,00
38	200,000	MTS	1072321	CORDAO CADEIRA VERDE 2,0MM X 1,5MM - CORDAO CADEIRA VERDE 2,0MM X 1,5MM	57,9300	11.586,00
39	20,000	UND	1072335	Kit c/ 3m Mangueira Gás + Registro p/ Botijão de Cozinha: - Kit c/ 3m Mangueira Gás + Registro p/ Botijão de Cozinha: 3 metros de Mangueira de Gás com selo INMETRO. 01 Registro de Gás 2Kg/h de GLP (2,8 kPa) com selo INMETRO. (Poder ser: Aliança/ Formagás/Delta - vai variar conforme estoque e disponibilidade no mercado) 02 Abraçadeiras Rosca sem Fim.	182,0000	3.640,00
40	30,000	UND	1072336	Mangueira para gás de cozinha 1,20m: - Mangueira para gás de cozinha: conduzir fluidos como gás (GLP), ar ou outros fluidos. São normatizadas conforme NBR 8613: Mangueiras de PVC; Pressão máxima de 2,8Kpa; Bitola: 3/8"; Espessura: 4mm; produzida em PVC transparente ultra flexível; Comprimento 1,20m.	29,9500	898,50
41	42,000	UND	1072337	Mangueira de gás de 1 metro para alta pressão; - Mangueira de gás de 1 metro para alta pressão; acompanha registro com borboleta em Zamac; Mangueira pneumática 05/16 500PSI na cor preta; Kit usado em fogões, fogareiros, fritadores e maçaricos de alta pressão diversos. Comprimento total da mangueira: 100cm; Comprimento do registro: 9,5cm.	75,5000	3.171,00
42	1.500,000	UND	1072346	Tabela - Tabela	3,6000	5.400,00
43	560,000	MT	1072348	Vigote tg12 - Vigote tg12	40,0000	22.400,00
44	505,000	MT	1072349	Vigote tg8 - Vigote tg8	30,0000	15.150,00
45	2.500,000	MTS	1072328	CABO FLEXIVEL 6 MM VERMELHO. - CABO FLEXIVEL 6 MM VERMELHO.	2,9700	7.425,00
46	2.500,000	M	1053896	Cabo flexível 6.0 mm azul - Cabo flexível 6.0 mm	2,9700	7.425,00

azul

47	2.500,000	UN	1064665	CABO auto flexível 6.0 mm Verde - CABO auto flexível 6.0 mm Verde	2,9600	7.400,00
48	160,000	UN.	1059547	Disjuntor 1 x 30 nema - Disjuntor 1 x 30 nema	4,9000	784,00
49	112,000	UN	1051754	Globo de vidro leitoso 15x30cm - Globo de vidro leitoso 15x30cm	110,6000	12.387,20
50	2.500,000	MT	1031053	Tubo de pvc soldável de 25mm - Tubo de pvc soldável de 25mm	3,8000	9.500,00
51	400,000	UN	1031498	Tubo de pvc soldável de 20 mm - Tubo de pvc soldável de 20 mm	21,0000	8.400,00
52	2.000,000	MT	1031845	Tubo de pvc soldável de 40 mm - Tubo de pvc soldável de 40 mm	9,9000	19.800,00
53	2.000,000	MT	1030661	Tubo de pvc soldável de 50 mm - Tubo de pvc soldável de 50 mm	10,9000	21.800,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

1.290.368,08